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1986 yılında Tokat'ta doğan Yarım Gökçe, ilkokul ve 

lise öğrenimini Ankara’da tamamlamıştır. 2006-2010 

yılları arasında lisans eğitimini Sivas Cumhuriyet 

Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji 

Bölümünde tamamlamıştır. Yüksek lisansını yine aynı 

Üniversitede Botanik Anabilim Dalında tamamlayarak 

Uzman Biyolog unvanı kazanmıştır. 

 

Lisans eğitimi boyunca sürekli sorgulayan bir öğrenci olmuş ve hocalarının projelerinde 

yer almıştır. 2008-2009 yılları yaz döneminde GATA ‘da stajını yapmıştır. 2008 yılında henüz 

2. sınıf öğrencisiyken, İTÜ III. Ulusal Moleküler Biyoloji ve Genetik Öğrenci Kongresine ‘’Tat 

Alma Geninin Obezite Üzerine Etkisi’’ adlı çalışmasıyla katılmış ve sunum yapmıştır. Yüksek 

Lisansını Sistematik Botanik Alanında; “Düynükkaya Tepesi ve Çevresinin (Sivas-Ulaş) 

Florası” adlı çalışmayla tamamlamıştır. Danışman hocasının yer aldığı çeşitli çalışmalarda 

(Türkiye’de Yayılış Gösteren Chrysochamela Boiss. Türlerinin Korolojisi ve Uçucu Yağ 

İçeriklerinin Kemotaksonomik Yönden Araştırılması, Bazı Achillea L. (Asteraceae) Türlerine 

Ait Tohumlardan Yağ Asidi Kompozisyonlarının Belirlenmesi, Tödürge Gölü ve Ulaş Gölleri 

Sulak Alan Envanteri Ekolojik Risk Analizi ve Yönetim Planı Alt Projesi, Hafik Gölleri Sulak 

Alan Envanteri Ekolojik Risk Analizi ve Yönetim Planı Projesi) yer almıştır. 2016-2021 yılları 

arasında Özel Koru Hastanesi Mikrobiyoloji Laboratuvarında 3 yıl Laboratuvar Sorumlusu 

olarak görev almıştır. 2022 yılından itibaren ise Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Ulusal HIV-

AIDS Doğrulama ve Viral Hepatitler Referans Laboratuvarında; HIV, HBV, HCV virüslerinde 

ART (Anti Retroviral İlaç Direnci), Proviral DNA, Hepatit E, D, A, G ve TTV PCR testleri vb. 

üzerine moleküler testler çalışmalarını yürütmektedir. 

 

Sağlık Bakanlığı tarafından başlatılan “Sağlık Mesleklerinin Görev Tanımlarının 

Yeniden Belirlenmesi Çalıştayı”na 2022 yılından itibaren Biyologlar Dayanışma Derneği 

(BDD) ile katılım sağlamıştır. 2025 yılından itibaren de BDD Yönetim Kurulu Üyesi olarak 

mesleki faaliyetlerde aktif olarak yer almaktadır. 


